
světlo přední MAXBIKE JY-7129-3

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
18.4.2025 12:15

1/2

číslo zboží 80 904 

1600 lumenů, 3× vysoce svítivá LED dioda, Nabíjení: USB-
C, Funkce powerbanka, Materiál těla: Hliníková slitina,
Stavový displej – ukazuje zbývající kapacitu baterie a
dobu svícení, 4 intenzity jasu, 3 režimy blikání, Baterie:
3,7 V / 4800 mAh

Dostupnost na hlavním skladě: 464 ks



světlo přední MAXBIKE JY-7129-3

» Příslušenství » Osvětlení

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
18.4.2025 12:15

2/2

Popis
Přední 3-diodové světlo MAXBIKE JY-7129 je ideální
volbou pro noční jízdu na trailech i silnicích, kde je
důležitá maximální svítivost a přehled o terénu. Díky
výkonu 1600 lumenů zajišťuje široký a jasný světelný
kužel, který vám poskytne perfektní viditelnost i v
náročných podmínkách. Odolné hliníkové tělo zaručuje
dlouhou životnost, účinné chlazení LED diod a vysokou
odolnost proti nepříznivým vlivům počasí.
Ovládání světla je jednoduché a intuitivní – změna
režimů i zapnutí/vypnutí se provádí jediným tlačítkem.
Světlo je navíc vybaveno stavovým displejem, který
zobrazuje aktuální stav nabití baterie a přibližný čas
zbývajícího svícení v závislosti na zvoleném režimu
intenzity osvětlení. Integrovaná baterie o kapacitě 4800
mAh umožňuje dlouhou výdrž svícení, a díky USB-C
nabíjení lze světlo snadno dobíjet z jakéhokoliv
kompatibilního zdroje. Kromě toho lze světlo použít i
jako powerbanku, což oceníte například na delších
výletech.
Světlo MAXBIKE JY-7129 se upevňuje pevně a bezpečně
pomocí držáku, který je součástí balení.
Technické parametry:
• Světelný výkon: 1600 lumenů
• 3× vysoce svítivá LED dioda
• Materiál těla: Hliníková slitina
• Stavový displej – ukazuje zbývající kapacitu baterie a
dobu svícení
• Možnost použití jako powerbanka
Funkce svícení a baterie:
• 4 intenzity jasu: 100% / 65% / 40% / 15% / 2%
• 3 režimy blikání: Denní blikání / Pulsy / Blikání
• Zapnutí/vypnutí: Přidržením tlačítka
• Přepínání režimů: Stisknutím tlačítka
• Nabíjení: USB-C
• Baterie: 3,7 V / 4800 mAh
Obsah balení: světlo MAXBIKE JY-7129, USB-C nabíjecí
kabel, držák na řídítka
MAXBIKE JY-7129 je perfektní volbou pro cyklisty, kteří
ocení maximální svítivost a dlouhou výdrž baterie. Ať už
sjíždíte technické traily za tmy, nebo potřebujete silné
světlo na cestu, toto světlo vám poskytne jistotu a
bezpečí v každé situaci.

Parametry zboží
Výrobce MAXBIKE 
Přední/Zadní Přední 


